
 

 

 

 

※60歳以上＝2025年 3月 31日迄に満 60歳になられる方 ※上記料金、消費税込 

1Ｒ乗用カートセルフ・昼食付 

SGC 会員料金表 利用回数 外房ｺｰｽ 内房ｺｰｽ 

平日料金 回数無制限 ８,９００円 

土日料金 
年間１２回 

１２,５００円 １２,０００円 
1・2・7・8 月回数無制限 

祝日料金 回数無制限 １０,９００円 １０,４００円 

1Ｒ乗用カートセルフ・昼食付   

ＳＧＣ会員入会特典 同伴ビジター様料金表 外房ｺｰｽ 内房ｺｰｽ 

土日同伴ビジター様 年間 5 回 2 組 7 名様迄 １６,９００円 １６,４００円 

祝日同伴ビジター様 回数無制限 2 組 7 名様迄 １３,５００円 １３,０００円 
 

SGC 冬季特別料金  期間：２０２５年 1 月 11 日～３月３０日  ※男女浴室全面改修工事の為 

1R 乗用セルフ・昼食付 利用回数 外房コース 内房コース 

平日料金 
回数無制限 

8,350 円 

土日料金 12,000 円 11,500 円 

祝日料金 10,400 円 9,900 円 
  ※工事期間中、浴室は、ご利用になれませんのでご了承ください。 

 

※上記、表料金は乗用カートセルフプレー・４BAG 料金となります。３BAG・２BAGの場合は差額追加料金を頂戴します。 

差額追加料金 3月 31日迄 １名/３BAG：５５０円（税込） １名/２BAG：１，６５０円（税込） 

 4月 1 日～  １名/３BAG：５５０円（税込） １名/２BAG：１，９８０円（税込） 

※土・日・祝日は３名様からのご予約となります。２名様のご予約は組合せとなります。 

※昼食差額メニューは、別途差額料金を頂戴致します。 

※ポイント・クーポンなど他の割引や特典との併用はご利用できませんのでご了承ください。 

※ご利用時は、ご登録者本人のみとさせて頂きます。貸与・譲渡する事は固く禁止致します。 

※早朝ゴルフは適用外となります。 

※GW・お盆・年末年始期間の平日につきましては平日料金適用外となります。料金につきましては当倶楽部までお問合せください。 

※上記料金、昼食・消費税・ゴルフ利用税込となります。 
 

【ＳＧＣ会員様 入会特典】   

①１月・２月・７月・８月の土日は回数無制限にてご利用いただけます。 

②祝日は、回数無制限にてご利用いただけます。 

     ※祝日が土日の場合は、土日料金となります。(利用回数もカウント致します)  

③同伴ビジター様特別優待料金チケット５枚プレゼント。※年末は使用不可 

④関東グループコース優待 計２回 潮来カントリー俱楽部(茨城県) 浦和ゴルフ俱楽部(埼玉県) 

     ※全日ＳＧＣ料金でご利用いただけます。料金につきましては各ゴルフ場までお問合せください。 

【新規ＳＧＣ会員様入会特典】 

２０２５年１月～３月まで回数無制限にてＳＧＣ会員料金にてご利用いただけます。 

※その他の入会特典は、２０２５年４月１日からとなります。 
 

『申込方法案内』 

申込方法 当倶楽部フロントにて別紙申込書にご記入の上、登録料金を添えてお申込みください。 

※現金またはクレジットカードのみ 

必要書類 ※2025年 3月 31日迄に満 60歳になられる方は身分証明書のコピー添付。 

<登録期間> ２０２５年４月 1 日(火)～２０２６年３月３１日(火) 

<募集期間> ２０２５年３月３１日(月)まで 

<登録料金> 
【新規】一般３３,０００円 ６０歳以上・女性 ２２,０００円 

【更新】一般２７,５００円 ６０歳以上・女性 １９,８００円 


